[image: image1.jpg]

     MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ
1

PORTARIA Nº 011/2017 - SEASO
        “Concessão de diárias”

A Senhora CLEONICE CAVALHEIRO DA SILVA KRACHINSKI, Secretária Municipal de Assistência Social de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 538/2016 e pelo Decreto Municipal n.º 1013/2017.
R E S O L V E:

I – Conceder diárias, conforme se especificação a seguir:

	BENEFÍCIARIO
	DESTINO
	DATA INÍCIO
	DATA FIM
	QT
	FINALIDADE
	LEGENDA
	VALOR

	POLLIANA CAROLINA BUGNO
	MARINGÁ

PARANÁ
	13/09/2.017
	13/09/2.019
	01 “R”
	Encontro Regional para Construção e Formalização de Conselho, Fundo e Plano dos Direitos Municipal da Pessoa Idosa
	“R”
	R$ 35,00

	SAMARA ALVES DA SILVA
	MARINGÁ

PARANÁ
	13/09/2.017
	13/09/2.019
	01 “R”
	Encontro Regional para Construção e Formalização de Conselho, Fundo e Plano dos Direitos Municipal da Pessoa Idosa
	“R”
	R$ 35,00

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

“PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário – Paraná, 12 de Setembro de 2.017.

__________________________________________
CLEONICE CAVALHEIRO DA SILVA
Secretária de Ação Social
__________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL” - QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br